
Id: KIAAL­EPFHD­IRTFH­BPQQR­DNBAR. Podpisany Strona 1

 

UCHWAŁA NR XI/125/11
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY

z dnia 21 października 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 

niektóre inne składniki wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 
r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  nr  XXX/385/09  Rady  Miejskiej  w Świdnicy  z dnia  27  marca  2009  r.  w sprawie  ustalenia 
regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, 
motywacyjnego,  funkcyjnego  i za  warunki  pracy  oraz  niektóre  inne  składniki  wynagrodzenia  w §  5 w  ust.  1 w 
tabeli po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 

 
4a) kierownik nadzoru pedagogicznego  300  500 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskie 
w Świdnicy 

Joanna Gadzińska



Id: KIAAL­EPFHD­IRTFH­BPQQR­DNBAR. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

do uchwały nr XI/125/11 
Rady Miejskiej w Świdnicy 
z dnia 21 października 2011 r. 

zmieniającej  uchwałę  w sprawie  ustalenia  regulaminu  określającego  wysokość  i szczegółowe  warunki 
przyznawania  nauczycielom  dodatków:  za  wysługę  lat,  motywacyjnego,  funkcyjnego  i za  warunki  pracy  oraz 
niektóre inne składniki wynagrodzenia 

Zgodnie z art. 36. ust.2 i 2a ustawy o systemie oświaty, dyrektor szkoły lub placówki, nie będący nauczycielem, nie 
może sprawować nadzoru pedagogicznego. W przypadku powołania takiej osoby na stanowisko dyrektora, nadzór 
pedagogiczny sprawuje nauczyciel zajmujący inne stanowisko kierownicze w szkole lub placówce. Przepisy § 12 
ust. 2 ramowego statutu publicznej szkoły podstawowej  i § 14 ust. 2 ramowego statutu publicznego gimnazjum – 
rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001  r. w sprawie  ramowych  statutów publicznego 
przedszkola  oraz  publicznych  szkół  (Dz. U.  nr  61,  poz.  624)  stanowią,  że  stanowisko wicedyrektora  tworzy  się 
w ww. typach szkół, liczących co najmniej 12 oddziałów. 

Zatem w świdnickich publicznych szkołach podstawowych i gimnazjach liczących mniej niż 12 oddziałów, a więc 
tym samym nie posiadających w swojej strukturze organizacyjnej stanowiska wicedyrektora, w celu umożliwienia 
sprawowania  nadzoru  pedagogicznego  oraz  zastępowania  dyrektora  w przypadku  jego  nieobecności,  utworzono 
stanowiska  kierowników nadzoru  pedagogicznego. Niniejsza  uchwała  uzupełnia  tabelę  stanowisk  kierowniczych 
o stanowisko kierownika nadzoru pedagogicznego oraz stawkę dodatku funkcyjnego. 


